中标通知书

浙江视野建设集团有限公司：

你方递交的 义蓬安置房四期启动区块配套道路(规划支路三、规划支路四)

标段施工投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中     标     价：   1266.936900万元   。

工            期：     180  日历天。

工   程   质   量：符合    合格 标准。

项 目 负 责 人：   董洁   。

中标内容范围：（应与招标公告、招标文件内容一致）包括道路，管线，以

及交通设施、绿化、路灯等附属设施，施工图范围内的所有工程和工程量清单及

招标文件中明确的所有内容。

请你方在接到本通知书后的   30   日内到 杭州市钱塘区城市建设发展服

务中心  （指定地点）与我方签订承包合同，在此之前按招标文件规定向我方提

交履约担保。

特此通知。

   招    标    人：   杭州市钱塘区城市建设发展服务中心 （单位盖章）

   法定代表人：    缪婷婷  （签字或盖章）

代建单位：  杭州钱塘安居开发集团有限公司 （单位盖章）

法定代表人：    翁建焕          （签字或盖章）

联    系    人：     汤宝

联  系  电  话：    19558231419

 2025年01月26日